
Uchwała Nr 109/517/21 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przekazania kierownikom podległych powiatowi grajewskiemu jednostek 

organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania powiatu i z których wynikające terminy płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 15 ust. 1 pkt 3  

Uchwały Nr XXXVIII/190/21 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2021 r. uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się kierowników następujących podległych powiatowi grajewskiemu jednostek 

organizacyjnych : 

1. Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie, 

2. Zespół Szkół Nr 2 w Grajewie, 

3. Zespół Szkół Specjalnych w Grajewie, 

4. Zespół Szkół w Szczuczynie, 

5. Zespół Szkół w Wojewodzinie, 

6. Zespół Szkół w Niećkowie, 

7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogicznej w Grajewie, 

8. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie, 

9. Dom Pomocy Społecznej w Grajewie, 

10.Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie, 

11.Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie, 

12.Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie, 
13.Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Grajewie, 

14.Starostwo Powiatowe w Grajewie 
 

 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu  

i z których wynikające terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek wymienionych w § 1. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. i obowiązuje do 31 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                             Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński                     ..................           Waldemar Remfeld  .................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                   .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   .................. 


